UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CBTH          Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 4 năm 2020
V/v phục vụ kỳ họp thứ 18,

HĐND tỉnh khóa XII trên hệ

thống Hội nghị truyền hình tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Để đảm bảo điều kiện phục vụ kỳ họp thứ 18 (bất thường), HĐND tỉnh khóa

XII, nhiệm kỳ 2016 – 2021 trên hệ thống Hội nghị truyền hình của tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh (trực tiếp là Trung tâm

Công báo và Tin học) đảm bảo kết nối giữa 03 phòng họp (01, 02, 03) phục vụ

kỳ họp thứ 18 (bất thường), HĐND tỉnh khóa XII; cử cán bộ trực tại các phòng

họp trong thời gian diễn ra kỳ họp để theo dõi, xử lý các vấn đề phát sinh.

2. Thời gian chạy thử hệ thống vào lúc 14h ngày 27/4/2020.

3. Địa điểm: Tại các phòng họp 1,2,3 - UBND tỉnh.

Mọi vướng mắc xin liên hệ: Đ/c Lê Thanh Trang – Trưởng phòng Kỹ thuật

Công báo điện tử, ĐT: 0914011326.

Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo đến các cơ quan liên quan biết, thực

hiện ./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, QT-TV, CBTH;

- Lưu VT, CBTH.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-04-23T03:51:18+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T03:56:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T03:56:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature